1. Perspektívy liekovej politiky 
2. Perspektívy farmakoekonomiky a hodnotenia zdravotníckych technológií 
3. Perspektívy verejného zdravotníctva 

Slovenská akreditačná rada pridelila podujatiu 5 kreditov. 

II. O d m e n a za služby 

Celková suma: 1.400,- € bez DPH (slovom: jedentisícštyristo eur) 
Čiastka DPH: 
Cena s DPH: 

280,- € 
1.680,-€